
 
 
Välkomna som utställare vid Svenska Kardiovaskulära Vårmötet! 
Här nedan finns information om Vårmötets regler kring utställningen. Övrig information finns i dokumentet från 
anläggningen (går att ladda ner från mötets hemsida). 
 
 
UTSTÄLLNINGENS ÖPPETTIDER 
Generellt gäller att utställningen är öppen under de tre mötesdagarnas öppettider. 
Deltagarna brukar cirkulera i utställningen under hela dagen, men utställningen är mest välbesökt, vid kaffe- 
och lunchpauser och kvällsmingel på onsdagen. 
Se vetenskapligt program för exakta tider. 
 
IN- och UFLYTTNINGSTIDER 
Se dokumentet från anläggningen för tider. 
 
Tidigare start av demontering medför en kostnad av 10.000 kr per företag, pga deltagares säkerhet. 
 
Material som finns kvar efter utsatt demonteringstid kommer att bortforslas på utställarens bekostnad och 
ansvar. 
 
ALKOHOL & FÖRTÄRING 
Det är inte tillåtet att sälja eller på annat sätt servera medhavd alkohol i montern. Om ni önskar servera 
annan förtäring i montern, tex med Barista eller liknande ber vi er stämma av med MKON (lotta@mkon.se) 
för de praktiska detaljerna, som tex placering i montern. 
 

MONTERMATERIAL OCH BYGGNATIONSREGLER 
I monterytan ni bokat ingår inget material, vägg, el, osv. Undantaget är de ytor som står ”rygg mot rygg” till 
varandra, där ingår bakvägg. Glöm inte att beställa el från anläggningen! 

Det är inte tillåtet att bygga konferensrum eller hålla föredrag i montern.  
Detta eftersom man inte får ha möten som konkurrerar med vårmötet program. 

Vi vill skapa en öppen och luftig utställning och hoppas att ni kan hjälpa oss genom att inte ”bygga in” er 
monter med höga väggar, detta gäller speciellt de montrar som står mitt på golvet. Om man har monter 
längs väggarna ska sidoväggen gå ut maximalt halva monterns djup. 

Vi samarbetar med anläggningen som kommer att vara dig behjälplig med det mesta.  
Bokning av material sker via länken på mötets hemsida, där du även finner mer information om mässan. 
 
Det är viktigt för oss att vid ditt deltagande på SKV får bästa service. För att vi ska kunna garantera dig just 
de artiklar och tjänster som du önskar, ber vi dig komma in med beställningarna till anläggningen i god tid. 
Tänk även på att vi vid sena beställningar inte kan garantera att alla produkter finns tillgängliga. 
Mer information om detta finns i dokumentet från anläggningen, 

 

FRÅGOR 
Frågor ang. utställningsyta och vårmötet  Frågor om beställningar till montern 

Kontakta Lotta Ahlbertz   Mattias Lagerstedt 
MKON    Svenska Mässan 
lotta@mkon.se    Mattias.lagerstedt@svenskamassan.se 

 
Varmt välkomna! 

 


